לאור כל האמור לעיל, עונש המאסר שהטיל בית משפט קמא על המערער בגין שתי ההפרות נושא מאסרו התחשב בכל השיקולים לקולא ולחומרה וכן התחשב בית משפט קמא בשיקולים הנ"ל כאשר חפף חלק מעונש המאסר לעונש שהטיל בגין ההפרות נושא גזר הדין.

אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ב אלול תשע"ו, 25/09/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד